Guia de extraccion total con enganche del cajon mediante clip.
Sistema Push integrado en la guia que permite la apertura de
cajones sin tiradores.

Es suficiente una ligera presion del frontal para abrir el cajon.
Sistema decelerante Smove integrado en la guia que amortigua
el cierre del cajon.

Indicaciones para el montaje

- Sistema antivuelco del cajon.
- Regulacion de la altura del cajon +2.5 mm mediante clip 10 710.
- Regulacion de la altura del cajon +2.5, lateral £1.5 mm,
frontal £2 mm mediante clip 10 750.
- Salida paralela del cajon.
- Acabado: zincado plateado.

Medidas del espacio ocupado
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Codificacion

Para atornillar
Tornillo TSP g 3,5 mm

CODIGO BASE LURGURA GUIA (LN) PROFUNDIDAD MiNIMA MUEBLE (PM)
1065580300200 300 310
1065580350200 350 360
1065580400200 400 410
1065580450200 450 460
1065580470200 470 480
1065580500200 500 510

Particular del clip con regulacion
en altura integrada sin utilizar
ningun utensilio.

Sistemas de enganche del cajon
Codigo Clip1 071000010100

Particular del clip con 3 regulaciones
integradas (en altura, frontal y
lateral) sin utilizar ningtin utensilio.

Codigo Clip1 0750 00010100






